
5389342

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Acquisizione biennale 2025-2027 dei servizi di licenza software e supporto enterprise per la piattaforma software Liferay
DXP

Numero RDO
5389342 1

Nome RDO
Acquisizione biennale 2025-2027 dei servizi di licenza software e supporto

Tipologia di procedura
Procedura negoziata senza bando per servizi e
forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e l’attività di progettazione, da 140.000 fino alle
soglie comunitarie

Criterio di aggiudicazione
Minor Prezzo

Bandi istitutivi di riferimento
Beni

Tipologia di contratto
Appalto di forniture

Regolamento applicabile alla procedura telematica
Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Numero Lotti

Dati Principali

Tipologia di Rdo: RdO Semplici

DATA DI GENERAZIONE 105/06/2025



5389342

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Stazione Appaltante

PIERO EUGENIO POLO
PLOPGN60D16H501W

AMMINISTRAZIONE ENTI ED AZIENDE STATALI > ENTI
PUBBLICI NON ECONOMICI DELLO STATO ED AUTHORITY >
AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE

Ente Committente

AMMINISTRAZIONE ENTI ED AZIENDE STATALI > ENTI
PUBBLICI NON ECONOMICI DELLO STATO ED AUTHORITY >
AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

Filippo Romano RMNFPP62A10E953Q

Ruoli e Autorizzazioni

DATA DI GENERAZIONE 205/06/2025



5389342

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione

05/06/2025 15:51

Inizio presentazione offerte

05/06/2025 15:51

Termine ultimo presentazione offerte

19/06/2025 13:00

Termine ultimo richiesta chiarimenti

12/06/2025 13:00

Svolgimento della prima seduta pubblica

Data limite di consegna beni/decorrenza servizi

15/09/2025 09:00

Data limite stipula contratto

30/07/2025 16:50

20/06/2025 11:00

DATA DI GENERAZIONE 305/06/2025



5389342

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
B725BF063A

CUP
-

CPV
Identificativo Descrizione

Pacchetti software per la gestione
di licenze

Categoria Fornitura
Licenze software-Mepa Beni

Formulazione offerta econimica
VALORE ECONOMICO

48218000-9 100

Decimali Offerta
2

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 214.400,00

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso
€ 0,00

Termini di pagamento
30 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Dati consegna e fatturazione

Fatturazione: VIA MINGHETTI N. 10 ROMA (ROMA);Consegna: VIA MINGHETTI N. 10 ROMA (ROMA);  Aliquote: secondo la
normativa vigente

Lotto 1

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 405/06/2025



5389342

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 505/06/2025



5389342

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Ordine di apertura 1° 3°

Lotto 1

Dettaglio Buste

Codice Nome Busta Fase Anonima

Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

DATA DI GENERAZIONE 605/06/2025



5389342

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Allegato amministrativo-signed.pdf

939.5 Kb

Allegato amministrativo

Patto di integrità.pdf

965.1 Kb

Patto di integrità

Specifiche tecniche Liferay 2025-27.pdf

239.2 Kb

Specifiche tecniche

Documentazione di Gara

DATA DI GENERAZIONE 705/06/2025



5389342

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 805/06/2025


